
+856�21�85�5555�

E-mail:�Info@apa.com.la�����
www.apa.com.la

Unit�31,�Kamphengmeuang�Rd,�Thatluang�Tai�Village,�Xaysettha�District,�Vientiane�Capital,�Lao�P.D.R�
ໜ�ວຍ 31, ຖະໜົນ ກ�າແພງເມືອງ, ບ�ານ ທາດຫລວງໃຕ�, ເມືອງ ໄຊເສດຖາ, ນະຄອນຫລວງວຽງຈັນ 

ທ່ານສາມາດຊ� ືປະກັນໄພໄດ້ທ� ີທະນາຄານພົງສະຫວັນທຸກສາຂາ
You can buy insurance at all branches of Phongsavanh Bank

ສ້າງຜະລິດຕະພັນ ໃຫ້ເໝາະສົມສຳລັບທຸກທ່ານ
Products Available For All 
ສ້າງຜະລິດຕະພັນ ໃຫ້ສາມາດເຂ��າເຖິງໄດ້ທຸກທ່ານ
Products Accessible For All
ສ້າງຜະລິດຕະພັນ ໃຫ້ມີ ລາຄາທ� ີເໝາະສົມສຳລັບທຸກທ່ານ
Products Affordable For All


CRITICAL�ILLNESS�INSURANCE

ປະກັນຊີວິດ ອີຊີ

ປະກັນສຸຂະພາບ

ປະກັນໄພ ພະຍາດຮ້າຍແຮງ

ປະກັນໄພ ມະເຮ�ງ

ປະກັນໄພ ຊັບສິນ

ປະກັນໄພ ອຸປະຕິເຫດ ສ່ວນບຸກຄົນ

ປະກັນໄພ ການເດີນທາງ 

ປະກັນໄພ ຄຸ້ມຄອງສິນເຊ� ືອ

ປະກັນໄພ ລົດໃຫຍ່

ປະກັນໄພ ລົດຈັກ

ປະກັນໄພ ບຸກຄົນທີສາມ

ປະກັນໄພ ການກ�ສ້າງ 

ປະກັນໄພ ຂົນສົງສິນຄ້າ�

ປະກັນໄພ ຄວາມຮັບຜິດຊອບດ້ານວິຊາຊີບ

ປະກັນໄພ ເງິນ

EZY LIFE INSURANCE 

HEALTH  INSURANCE 

CRITICAL ILLNESS INSURANCE

CANCER INSURANCE

PROPERTY  INSURANCE 

PERSONAL ACCIDENT  INSURANCE 

TRAVEL  INSURANCE 

CREDIT LIFE  INSURANCE 

MOTOR  INSURANCE

MOTORCYCLE  INSURANCE

PUBLIC LIABILITY  INSURANCE 

CONSTRUCTION  INSURANCE   

GOOD IN TRANSIT  INSURANCE 

PROFESSIONAL INDEMNITY INSURANCE

 MONEY INSURANCE 
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ພົງສະຫວັນ ປະກັນໄພ ເອພີເອ ພົງສະຫວັນ ປະກັນໄພ ເອພີເອ ໃຫ້ທ່ານຫຼາຍກ່ວາການຄຸ້ມຄອງໃຫ້ທ່ານຫຼາຍກ່ວາການຄຸ້ມຄອງ

�another�customer...�another�customer...You're�not�justYou're�not�just
We're�not�just�We're�not�just�another�Insurer...another�Insurer...

ພົງສະຫວັນ ປະກັນໄພ ເອພີເອ ໃຫ້ທ່ານຫຼາຍກ່ວາການຄຸ້ມຄອງ

�another�customer...You're�not�just
We're�not�just�another�Insurer...



* ຜົນປະໂຫຍດ, ຂ�້ກາ ໍ ນົດ ແລະ ເງື່ອນໄຂ, ແມ�ນອີງໃສ�ເງື່ອນໄຂສັນຍາປະກັນໄພທົ່ວໄປ ຂອງບ�ລິສັດ ພົງສະຫວັນ ປະກັນໄພ (ເອພີເອ) ຈ�າກັດ. / All�benefits�and�features�herein�are�subject�to�terms�and�conditions�of�the�policy�of�Phongsavanh�Insurance�(APA)�Co.,�Ltd.�

-�� ຄ່າທ ານຽມນ� ີຍັງບ�ລວມຄ່າລົງທະບຽນ

�����The�premium�shown�does�not�include�registration�fee
-   ຜູ້ສະໝັກເຮ�ດປະກັນໄພ ຄັງທ າອິດຕ້ອງມີອາຍຸລະຫວ່າງ�0�-�60�ປ��
�����Entry�age�is�from�0�-�60�years�old
-�� ສາມາດຕ�ສັນຍາປະກັນໄພ ໄດ້ເຖິງອາຍຸ�65�ປ�

�����Renewal�age�limit�is�up�to�65�years�old

1.���ຫົວໃຈວາຍ  (Heart�Attack)
2.�  ພະຍາດເສ��ນເລືອດໃນສະໝອງ�(Stroke)
3.   ການຕ�ເສ��ນເລືອດຫົວໃຈ�(Coronary�Artery�Bypass�Graft)
4.   ກ້າມຊ� ີນຫົວໃຈພິການ�(Cardiomyopathy)
5.�  ການປ�ຽນວານຫົວໃຈ�(Heart�Valve�Replacement)
6.�  ການຜ່າເສ��ນເລືອດໃຫຍ່ ອາອອກ�(Surgery�to�Aorta)
7.   ຄວາມດັນໃນເສ��ນເລືອດປອດສູງຕົນຕ�ໍ(Primary�Pulmonary��

�������Hypertension)
8.�  ເສ��ນເລືອດ ກາໂຣຕິກ ທ� ີຕ້ອງຜ່າຕັດ�(Stroke�Requiring�Carotid�Artery�
�������Surgery)
9.   ໄຂ່ຫັຼງຊ�ດໂຊມ�(Kidney�Failure)
10.�ອະໄວຍະວະສ່ວນໃຫຍ່ /ປູກຖ່າຍແອ້ກະດູກ�(Major�Organ/Bone�Marrow�
�������Transplant)
11. ພະຍາດປອດຊ າເຮ� ຶອ�(Chronic�Lung�Disease)
12.�ໄລຍະສຸດທ້າຍຂອງພະຍາດຕັບ�(End�Stage�Liver�Disease)

ລາຍການ ການເຈ�ບປ�ວຍຈາກ 

LIST�OF�
CRITICAL�ILLNESSES�
COVERED

ອາຍຸ/Age
0-17

18-35

36-40

41-45

46-50

51-55

56-60

61-65

120,000

130,000

370,000

580,000

950,000

1,500,000

2,340,000

3,610,000

240,000

260,000

730,000

1,160,000

1,890,000

2,990,000

4,670,000

7,220,000

350,000

380,000

1,100,000

1,740,000

2,830,000

4,480,000

7,010,000

10,830,000

580,000

630,000

1,830,000

2,890,000

4,710,000

7,460,000

11,680,000

18,050,000

870,000

940,000

2,740,000

4,340,000

7,070,000

11,190,000

17,510,000

27,060,000

1,150,000

1,250,000

3,650,000

5,780,000

9,420,000

14,920,000

23,350,000

36,090,000

ຊາຍ/Male
100.000.000 200.000.000 300.000.000 500.000.000 750.000.000 1.000.000.000

90,000

100,000

240,000

460,000

760,000

1,140,000

1,710,000

2,680,000

180,000

200,000

470,000

920,000

1,510,000

2,270,000

3,420,000

5,360,000

260,000

290,000

710,000

1,370,000

2,260,000

3,400,000

5,120,000

8,040,000

430,000

480,000

1,170,000

2,280,000

3,770,000

5,670,000

8,530,000

13,400,000

650,000

720,000

1,760,000

3,420,000

5,650,000

8,500,000

12,800,000

20,100,000

860,000

960,000

2,340,000

4,560,000

7,530,000

11,320,000

17,060,000

26,790,000

ຍີງ/Female

ພະຍາດຮ້າຍແຮງທ�ີຄຸ້ມຄອງ

ທ່ານສາມາດຊ� ືປະກັນໄພໄດ້ທ� ີຫ້ອງການ 

ພົງສະຫວັນປະກັນໄພ (ເອພີເອ  ), ທະນາຄານພົງສະຫວັນ 

ທຸກສາຂາ ແລະ ຕົວແທນຈຳໜ່າຍທົວປະເທດ�

You�can�also�buy�at�Phongsavanh�Insurance�(APA)�
O�ce,�all�branches�of�Phongsavanh�Bank�and�
our�brokers�/�agents�countrywide.�

ວົງເງິນຄຸ້ມຄອງ ແລະ ຄ່າທຳນຽມຕ�ປ� (ກີບ) /�Coverage�and�Premiums/Year��(LAK)

ສອບຖາມຂ�ມູນເພ� ີມຕ� ືມ
Informa�on Please Call

ຊາຍ/Male ຊາຍ/Male ຊາຍ/Male ຊາຍ/Male ຊາຍ/Maleຍີງ/Female ຍີງ/Female ຍີງ/Female ຍີງ/Female ຍີງ/Female

ບ�ຕ້ອງກວດສຸຂະພາບ 
No�health�check�up

ຮັບເງິນກ້ອນທັນທ�ີ
ເມ� ືອກວດພົບພະຍາດ

Lump�sum�cash�
bene�t�upon�diagnosis�

ກີບ1.000.000.000
ວົງເງິນຄຸ້ມຄອງສູງສຸດ  /Maximum�Coverage


